



IDRÆTSFORENINGEN

Flyvestation Karup

25. SEP 2019



IDRÆTSMEDDELELSE 33.

IFK HJEMMESIDE: www.ifkar.dmif.dk

FORSVARETS MESTERSKAB I ADVENTURERACE



JMTO der havde også to hold tilmeldt til arrangementet, men på den korte distance benævnet "Fighter", kunne efterfølgende bestige sejrsskamlen med en lige netop tilfredsstillende præstation (JMTO fik en samlet 2. og 3. plads i FSV mesterskabet)

Sølvmedaljevinderholdet bestod af Nikolaj, Kent og Jimmy og bronzemedaljeholdet bestod af Kjeld, Rasmus og Michael

Løjerne blev blæst i gang kl. 10:30 ved Papirfabrikken i Silkeborg. Efter en 3 km prolog rundt i Silkeborg City, blev de deltagende hold efterfølgende pisket ud på de forskellige aktiviteter. Alle aktiviteter havde udgangspunkt i det, til lejligheden, oprettede stjernecentrum på Papirfabrikken, som under hele forløbet fungerede som udgangspunkt for Fighter klassen. Efter en gang klatring, kajakroning, stand-up pad'ling, MTB-O, O-løb, slackline og efterfølgende svømmetur med afsluttende rebklatring og o-løb i højhus, blev dagens strabadser afsluttet med et lille rask o-løb. Og efter en godt 4 timers jagten rundt, kunne vi endelig nyde en yderst tiltrængt sval pilsner og få noget tørt tøj på.

Åbent Dansk Mesterskab og World CUP i Biathlon Orientering 2019

Herved indbydes der til ovennævnte mesterskaber i Sprint og klassisk.

Mesterskaberne afholdes i Grib Skov i Nordsjælland i dagene 2. og 3. november.

Klasse: W/M-12, W/M-14, W/M-16, W/M-20, W/M21, W/M35, W/M40, W/M45, W/M50, W/M55, W/M60, W/M65 og W/M70.

Tentativ tidsplan: Lørdag den 2. november klassisk og efterfølgende præmieoverrækkelse og banquet på Høveltegaard.

Søndag den 3. november sprint, præmieoverrækkelse og afslutning.

Tilmelding til Carsten Helligsø, mr.cykelstyr@fiberpost.dk eller mobil 22 79 70 57 senest 4. oktober.

Oplys navn, fødselsdato, klasse og Sport Ident briknummer.

Der bestilles samlet indkvartering i Høje Tåstrup og alle tilmeldes banquet lørdag aften.

Indbydelse kan ses på www.biathlon.dk Biathlon Orientering, Danmark

**Ole Johnsen/sekretær/
ifk080851@hotmail.com**